EDITAL DGPC/SEJUSP/MS/Nº 003, DE 26 DE MARÇO DE 2014
O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL E PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA POLÍCIA CIVIL, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 13, da Lei Complementar n.° 114, de 19 de dezembro de 2005,

Considerando o inteiro teor do EDITAL n. 1/2013 - SAD/SEJUSP/DP/PCMS CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS/DP/PCMS/2013, que estabeleceu os critérios para o Concurso Público de Provas e Títulos DP/PCMS/2013 para provimento de cargos do Quadro de Pessoal da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública;
Considerando a publicação do resultado final do Concurso, bem como, a respectiva classificação dos candidatos aprovados;

Considerando as remoções a serem efetivadas dos Delegados de Policia, constantes no Edital DGPC/SEJUSP/MS/Nº 002, de 26 de março de 2014;

Considerando a necessidade de se divulgar o rol de municípios onde haverá lotação dos novos Delegados de Polícia.

F A Z   S A B E R:

Art. 1º. Aos Delegados de Policia que serão empossados, o quantitativo de vagas existentes para LOTAÇÃO, conforme quadro abaixo.

	Departamento/Regional
	Município
	Nº de Vagas

	DPC
	Ribas do Rio Pardo
	01

	DRP AQUIDAUANA
	Aquidauana
	01

	DRP AQUIDAUANA
	Bodoquena
	01

	DRP CORUMBA
	Corumbá
	03

	DRP CORUMBA
	Ladário
	01

	DRP COXIM
	Alcinópolis
	01

	DRP COXIM
	Pedro Gomes
	01

	DRP COXIM
	Rio Negro
	01

	DRP COXIM
	Rio Verde de Mato Grosso
	01

	DRP COXIM
	Sonora
	01

	DRP DOURADOS
	Douradina
	01

	DRP DOURADOS
	Dourados
	01

	DRP DOURADOS
	Itaporã
	01

	DRP DOURADOS
	Juti
	01

	DRP DOURADOS
	Nova Alvorada
	01

	DRP DOURADOS
	Rio Brilhante
	02

	DRP FÁTIMA DO SUL
	Vicentina
	01

	DRP JARDIM
	Bela Vista
	01

	DRP JARDIM
	Caracol
	01

	DRP JARDIM
	Nioaque
	01

	DRP JARDIM
	Porto Murtinho
	01

	DRP NAVIRAÍ
	Iguatemi
	01

	DRP NOVA ANDRADINA
	Anaurilândia
	01

	DRP NOVA ANDRADINA
	Bataguassu
	01

	DRP NOVA ANDRADINA
	Batayporã
	01

	DRP NOVA ANDRADINA
	Ivinhema
	01

	DRP NOVA ANDRADINA
	Nova Andradina
	01

	DRP NOVA ANDRADINA
	Nova Andradina - DAM
	01

	DRP PARANAÍBA
	Cassilândia
	01

	DRP PARANAÍBA
	Chapadão do Sul
	01

	DRP PARANAÍBA
	Costa Rica
	01

	DRP PARANAÍBA
	Inocência
	01

	DRP PARANAÍBA
	Paranaíba - DAM
	01

	DRP PONTA PORÃ
	Amambai
	02

	DRP PONTA PORÃ
	Antônio João
	01

	DRP PONTA PORÃ
	Aral Moreira
	01

	DRP PONTA PORÃ
	Coronel Sapucaia
	01

	DRP PONTA PORÃ
	Laguna Carapã
	01

	DRP PONTA PORÃ
	Paranhos
	01

	DRP PONTA PORÃ
	Ponta Porã
	04

	DRP PONTA PORÃ
	Sete Quedas
	01

	DRP PONTA PORÃ
	Tacuru
	01

	DRP TRÊS LAGOAS
	Agua Clara
	01

	DRP TRÊS LAGOAS
	Santa Rita do Pardo
	01

	DRP TRÊS LAGOAS
	Selvíria
	01

	DRP TRÊS LAGOAS
	Três Lagoas
	01

Art. 2º. Publique-se no Diário Oficial, no site oficial da Polícia Civil e no BPC.

Campo Grande-MS, 26 de março de 2014.

Jorge Razanauskas Neto

Delegado de Polícia

Delegado-Geral da Polícia Civil

PAGE